
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania 

gminnego zespołu informatycznego 

Na podstawie art. 156 $1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) oraz §6 ust 1 i 2 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

$ 1. W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w osobie Pana Adama Pokory; 

2) powołuje się gminny zespół informatyczny w skład którego wchodzą pracownicy Urzędu 

Gminy Skomlin: Adam Pokora (informatyk) — przewodniczący zespołu i koordynator gminny ds. 

informatyki oraz Monika Łapucha (inspektor) — członek Zespotu; 

3) zadania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz gminnego zespołu informatycznego 

określa załącznik nr 4 do uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. 

8 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

8 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


